
DECRETO DEL SINDACO

Città Metropolitana di Bologna

COMUNE DI ARGELATO

OGGETTO:
CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PRIVATA 
DAL 13 GIUGNO 2022 AL 30 SETTEMBRE 2022  ALL'ARCH. ROMOLO SOZZI.

DECRETO DEL SINDACO / 13
Del 07/06/2022

Soggetti destinatari:
MAZZA FAUSTO, DONINI SERENA, SOZZI ROMOLO, D'ALESIO MARCO

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

MUZIC CLAUDIA



OGGETTO: 
CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PRIVATA DAL 13 
GIUGNO 2022 AL 30 SETTEMBRE 2022  ALL'ARCH. ROMOLO SOZZI. 
 
Decreto del Sindaco n. 13  del  07/06/2022 
Oggetto: Conferimento incarico di Responsabile del Settore Edilizia Privata dal 13 giugno 2022 al 30 
settembre 2022  all’arch. Romolo Sozzi. 
 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che: 

a) a seguito di accordi intercorsi tra i Comuni di Anzola dell’Emilia ed Argelato, è stato attivato il 
comando dell’arch. Romolo Sozzi presso il Settore Edilizia Privata del Comune di Argelato, a 
decorrere dal 13 giugno 2022 fino al 30 settembre 2022, nelle more del perfezionamento della 
procedura di trasferimento per mobilità presso il Comune di Argelato (determina del Comune di 
Anzola dell’Emilia n. 287 del 01/06/2022); 

 
Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dall’arch. Sozzi in data 29 maggio 2022 
sulla insussistenza di cause di inconferibilità o incompatibilità al conferimento del suddetto 
incarico, ai sensi del D.lgs. n. 39/2013, ricevuta al P.G. dell’Ente al n. 6602 del 30 maggio 
2022; 

 
Ritenuta pertanto la opportunità di conferire l’incarico di Responsabile del Settore “Edilizia 
Privata” all’arch. Romolo Sozzi, con decorrenza dal 13 giugno 2022, per la durata del comando 
presso il Comune di Argelato, sino al 30 settembre 2022; 

 
Visti: 
 

• Il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
• Il Decreto Legislativo n. 165/2001; 
• Il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

1. di conferire incarico di Responsabile del Settore “Edilizia Privata” all’arch. Romolo Sozzi, con 
decorrenza dal  13 giugno 2022 e fino al termine del comando presso il Comune di Argelato, il 
30 settembre 2022; 

 
2. di attribuire all’arch. Romolo Sozzi le competenze e funzioni dirigenziali previste dalla vigente 

normativa nell’ambito del servizio di riferimento per il conseguimento degli obiettivi indicati 
negli atti di indirizzo degli organi politici e nel Peg/Pdo; 

 
 

D I S P O N E 
 

 
1. che per i periodi di assenza od impedimento del Responsabile del Settore Edilizia Privata, le 

competenze relative alla gestione amministrativa di carattere generale del Settore siano 
affidate in via sostitutiva al Responsabile del Settore Lavori Pubblici; 



2. che, analogamente, per i periodi di assenza od impedimento del Responsabile del Settore 
Lavori Pubblici, le competenze relative alla gestione amministrativa di carattere generale del 
Settore Lavori Pubblici siano affidate in via sostitutiva al Responsabile del Settore Edilizia 
Privata. 

3. di trasmettere copia del presente decreto all’interessato, all’Ufficio personale ed al 
Responsabile del Settore Lavori Pubblici. 

 
 
            IL SINDACO 
         CLAUDIA MUZIC 


		2022-06-07T10:36:09+0200
	Claudia Muzic




